РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

РЫСАЙКИНО

муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2017 № 62
с.Рысайкино

О признании граждан
нуждающимися в улучшении

жилищных условий

       В соответствии со ст. 52 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области «О жилище» от 5 июля 2005 года № 139-ГД, Уставом сельского поселения Рысайкино, Администрация сельского поселения Рысайкино
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        Признать Митрофанову Марию Павловну 11.12.1930 г.р. нуждающейся в улучшении жилищных условий по сельскому поселению Рысайкино.

Глава поселения                                                                 В.М.Исаев